

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R4 ~ R5	北部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2022-10-016771		
工 事 名 称	東部排水路整備（4）工事		
工 事 場 所	高槻市辻子		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和 5年 5月30日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設
計
大
要

管理通路 一式

水路工 L=0.1km

設計金額	金	75,403,900	円
消費税抜き金額	金	68,549,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	6,854,900	円

事業名 用排水施設等整備事業 東部排水路地区
 工事名 東部排水路整備 (4) 工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			68,549,000	
2 ・工事原価			58,554,000	
3 純工事費			45,911,000	
4 ・直接工事費			39,436,000	
5 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	23,150,000	
6 ・ ・ ・ ・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	16,286,000	
7 ・ ・ 間接工事費			19,118,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			6,475,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
(4+9+22+23+28+31-33-34-35) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
35,019,000 × ((9.410*1.200+0.000)*1.000*1.050*1.000)	11.860	%	4,153,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	2,013,000	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	274,000	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	35,000	
16 ・ ・ ・ ・ 営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			0	
18 ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
(4+22+29-30) × (標準値)				
33,836,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ 現場管理費				
(4+8+22+23+24+27-33-35) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)				
41,494,000 × ((25.890*1.100)*1.000*1.070*1.000+0.000+0.000-0.000)	30.470	%	12,643,000	
21 ・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
22 ・ ・ 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
23 ・ ・ 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
24 ・ ・ 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
25 ・ 一般管理費等				
(4+7-33-35) × (標準値*補正值+保証費率)				
54,110,000 × (18.420*1.000+0.04)	18.460	%	9,988,000	
26 ・ 一括計上価格	1.000	式	7,000	
27 支給品費			27,000	
28 支給品費 (直工・事業損失防止)			27,000	
29 支給品費 (直工)			27,000	
30 処分費等 (直接工事費の内数)			5,627,000	
31 処分費 (準備費の内数)			0	
32 処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	

事業名	用排水施設等整備事業 東部排水路地区
工事名	東部排水路整備 (4) 工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費 (仮設工を除く)				23,150,000	
・水路工	1.000	式		23,150,000	
・・函渠工	1.000	式		12,261,000	
000001 土工	1.000	式	4,298,536	4,298,536	1式当たり B単 1号
SA0141 盛土 (2.5m≦W<4.0m) 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり	11.000	m ³	739.6	8,136	歩A・単A S単 99号
T00043 盛土 (W<2.5m)	21.000	m ³	2,140	44,940	歩A・単A T単 23号
T00044 盛土 (W=0.5m)	10.000	m ³	3,001	30,010	歩A・単A T単 24号
T00042 埋戻し (W=0.5m)	23.000	m ³	3,001	69,023	歩A・単A T単 22号
SA0101 SP 掘削 土砂, 片切掘削, -, -, -, -, -, -	50.000	m ³	1,101	55,050	歩A・単A S単 80号
SA0103 床掘り 土砂, 標準, 自立式, 無し, あり	175.000	m ³	285.4	49,945	歩A・単A S単 90号
T00045 埋戻し 構造物周辺以外	46.000	m ³	2,140	98,440	歩A・単A T単 25号
SA0121 残土運搬工 小規模, ハックル山積0.28m ³ (平積0.2m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.2km以下	225.000	m ³	651.9	146,678	歩A・単A S単 93号
J03118 再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	10.700	m ³	1,100	11,770	歩A・単A
J03202 山砂 埋戻し用	100.300	m ³	3,220	322,966	歩A・単A
SA0151 床付け 基面整正	12.000	m ²	411.6	4,939	歩A・単A S単 101号
SA0152 盛土法面整形 盛土部, 有り, 無し, 粘質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり	5.000	m ²	632.5	3,163	歩A・単A S単 103号
S04045 地盤改良工 (発塵抑制型 100kg/m ³) 2m<L≦5m, 1,000m ³ 未満, 100	122.000	m ³	5,933	723,826	歩A・単A S単 32号
T00056 土砂処分	50.000	m ³	3,997	199,850	歩A・単A T単 34号
T00013 改良工 (一般軟弱土用 発塵抑制型 60kg/m ³) BH0.45	175.000	m ³	2,322	406,350	歩A・単A T単 7号
T00048 汚泥処分	175.000	m ³	12,134	2,123,450	歩A・単A T単 28号
			計	4,298,536	
000002 舗装工	1.000	式	176,802	176,802	1式当たり B単 2号
T00015 舗装復旧工 (1) 車道部	6.400	m ²	3,345	21,408	歩A・単A T単 9号
T00017 舗装復旧工 (2) 管理用道路部	55.600	m ²	2,537	141,057	歩A・単A T単 11号
T00019 舗装復旧工 (3) 管理用道路部	8.100	m ²	1,770	14,337	歩A・単A T単 13号
			計	176,802	
000003 函渠工	1.000	式	4,847,395	4,847,395	1式当たり B単 3号
SA0301 基礎材 17.5cmを超え20.0cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	35.000	m ²	1,209	42,315	歩A・単A S単 115号
SA0311 均しコンクリート 18-8-20BB W/C≦60% W≦175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート 各種	3.500	m ³	28,620	100,170	歩A・単A S単 119号
S02046 機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート, 30~50m	3.500	m ³	1,592	5,572	歩A・単A S単 3号
SA0312 均しコンクリート型枠 一般型枠, 均しコンクリート	1.400	m ²	4,471	6,259	歩A・単A S単 133号
SA0311 鉄筋コンクリート 21-8-20 W/C≦55% W≦175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生, 延長無し, -, -, コンクリート各種	56.000	m ³	26,410	1,478,960	歩A・単A S単 120号
SA0312 鉄筋コンクリート型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	228.000	m ²	8,740	1,992,720	歩A・単A S単 134号
S03701 鉄筋 D25 SD345, D25, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10 %未満	0.815	ton	179,180	146,032	歩A・単A S単 25号
S03701 鉄筋 D19 SD345, D19, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10 %未満	2.898	ton	179,180	519,264	歩A・単A S単 26号
S03701 鉄筋工 D16 SD345, D16, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10 %未満	0.679	ton	179,180	121,663	歩A・単A S単 27号

事業名	用排水施設等整備事業 東部排水路地区
工事名	東部排水路整備 (4) 工事

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S03701 鉄筋工 D13 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	2.345	ton	181,240	425,008	歩A・単A S単 28号
S07021 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 100mm, 片受直管型-付, 4.0m管	2.000	m	1,478	2,956	歩A・単A S単 33号
SA0311 排水部コンクリート 18-8-40BB W/C≤60% W≤165kg/m3 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, -, -, コンクリート各種	0.100	m3	26,410	2,641	歩A・単A S単 121号
SA0312 排水部型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	0.300	m ²	8,740	2,622	歩A・単A S単 135号
P26106 吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m	0.180	m ²	420	76	歩A・単A
S07021 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 50mm, 直管 (両差し口), 4.0m管	1.240	m	917	1,137	歩A・単A S単 34号
			計	4,847,395	
000004 護岸工	1.000	式	1,335,001	1,335,001	1式当たり B単 4号
SA0301 基礎材 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	12.000	m ²	1,077	12,924	歩A・単A S単 116号
SA0311 基礎コンクリート 18-8-40BB W/C≤60% W≤165kg/m3 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, -, -, コンクリート各種	2.200	m3	26,410	58,102	歩A・単A S単 122号
SA0312 基礎コンクリート型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	7.000	m ²	8,740	61,180	歩A・単A S単 136号
SA0261 ブロック積 不要, -, あり	26.000	m ²	10,250	266,500	歩A・単A S単 111号
SA0278 石積 (現場発成品) 積工, 練石, 雑割石, あり	21.000	m ²	12,290	258,090	歩A・単A S単 114号
SA0265 裏込コンクリート 18-8-40BB W/C≤60% W≤165kg/m3 間知ブロック, 有り, あり, 生コンクリート各種	7.100	m3	32,610	231,531	歩A・単A S単 112号
SA0266 裏込め材 間知・平・連筋ブロック, 有り, あり, 再生砕石 RC-40	23.000	m3	6,361	146,303	歩A・単A S単 113号
SA0311 天端コンクリート 18-8-40BB W/C≤60% W≤165kg/m3 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, -, -, コンクリート各種	0.900	m3	26,410	23,769	歩A・単A S単 123号
SA0312 天端コンクリート型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	3.700	m ²	8,740	32,338	歩A・単A S単 137号
SA0311 小口コンクリート 18-8-40BB W/C≤60% W≤165kg/m3 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, -, -, コンクリート各種	2.300	m3	26,410	60,743	歩A・単A S単 124号
SA0312 小口コンクリート型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	17.000	m ²	8,740	148,580	歩A・単A S単 138号
SA0301 基礎材 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	0.600	m ²	1,077	646	歩A・単A S単 116号
SA0311 間詰コンクリート 18-8-40BB W/C≤60% W≤165kg/m3 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, -, -, コンクリート各種	0.300	m3	26,410	7,923	歩A・単A S単 125号
SA0312 間詰コンクリート型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.700	m ²	8,740	14,858	歩A・単A S単 139号
SA0331 目地材 エラスチックフィラー 目地 t=10 計上する, 目地板 (ゴム発泡体) t=10mm	5.270	m ²	1,834	9,665	歩A・単A S単 144号
SA0152 斜面整形 盛土部, 無し, 無し, 土質土・砂及び砂質土・粘性土, あり	4.700	m ²	393.3	1,849	歩A・単A S単 104号
			計	1,335,001	
000005 安全施設工	1.000	式	475,165	475,165	1式当たり B単 5号
T00049 車止め工	2.000	箇所	31,766	63,532	歩A・単A T単 29号
S08713 転落防止柵工 (1) 転落防止柵 (標準型) 縦格子型W コンクリート建込, 3.0m, E'-A式・ハ補式, 100m未満, -, 無し	34.000	m	9,520	323,680	歩A・単A S単 37号
S08713 転落防止柵工 (2) (再利用) コンクリート建込, 1.5m, E'-A式, 100m未満, -, 無し	4.900	m	2,641	12,941	歩A・単A S単 38号
S08711 ガードレール コンクリート建込, 塗装品C-2B, 21m未満, -, 無し, 直線部, 直支柱, する	5.800	m	4,068	23,594	歩A・単A S単 35号
T00057 ガードレール基礎工	3.400	m	15,123	51,418	歩A・単A T単 35号
			計	475,165	
000006 撤去工	1.000	式	1,127,639	1,127,639	1式当たり B単 6号
T00050 鉄筋コンクリート	11.000	m3	25,500	280,500	歩A・単A T単 30号
T00051 無筋コンクリート	49.000	m3	16,177	792,673	歩A・単A T単 31号

事業名	用排水施設等整備事業 東部排水路地区
工事名	東部排水路整備(4)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00052 舗装撤去工 歩道部 t=40	0.700	m ³	14,971	10,480	歩A・単A T単 32号
T00053 舗装撤去工 車道部 t=50	0.400	m ³	14,211	5,684	歩A・単A T単 33号
S08712 ガードレール 土中建込用,B・C-4E,受けなし,無し	5.500	m	1,082	5,951	歩A・単A S単 36号
S08714 転落防止柵(1) コンクリート建込,3.0m,t'-A式・バネ式,受けなし,無し	37.500	m	557	20,888	歩A・単A S単 40号
S08714 転落防止柵(2) 土中建込,1.5m,t'-A式,受けなし,無し	2.400	m	1,764	4,234	歩A・単A S単 41号
SA0223 カッター工 t=40 7スフィド舗装版,15cm以下,-,-	5.100	m	556.1	2,836	歩A・単A S単 108号
SA0223 カッター工 t=50 7スフィド舗装版,15cm以下,-,-	7.900	m	556.1	4,393	歩A・単A S単 109号
			計	1,127,639	
合計				12,260,538	
・・水路土工	1.000	式		4,856,000	
000007 水路土工	1.000	式	4,855,565	4,855,565	1式当たり B単 7号
T00013 改良工(一般軟弱土用 発塵抑制型 60kg/m ³) BH0.45	99.000	m ³	2,322	229,878	歩A・単A T単 7号
T00023 改良工(一般軟弱土用 発塵抑制型 200kg/m ³) BH0.45	6.000	m ³	5,822	34,932	歩A・単A T単 17号
SA0101 改良汚泥掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,-,標準,-,-,-	92.000	m ³	1,106	101,752	歩A・単A S単 81号
SA0101 水路底掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,-,標準,-,-,-	215.000	m ³	1,106	237,790	歩A・単A S単 82号
T00046 水路底埋戻し	13.000	m ³	1,040	13,520	歩A・単A T単 26号
SA0103 SP床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	13.000	m ³	223.7	2,908	歩A・単A S単 91号
SA0101 人力掘削 土砂,現場制約あり,-,-,-,-,-,-,-	9.000	m ³	5,351	48,159	歩A・単A S単 83号
T00047 残土小運搬	302.000	m ³	1,729	522,158	歩A・単A T単 27号
T00048 汚泥処分	302.000	m ³	12,134	3,664,468	歩A・単A T単 28号
			計	4,855,565	
合計				4,855,565	
・・水路底面工	1.000	式		2,589,000	
000008 水路底張工	1.000	式	2,588,720	2,588,720	1式当たり B単 8号
T00039 水路底張工(t=150)【Bタイプ】 B=8.9m	40.000	m	64,718	2,588,720	歩A・単A T単 21号
			計	2,588,720	
合計				2,588,720	
・・水路側壁工	1.000	式		3,444,000	
000009 水路側壁工	1.000	式	3,444,063	3,444,063	1式当たり B単 9号
T00006 埋設(残存)型枠工 化粧付き □500×500 材料費	544.000	枚	2,350	1,278,400	歩A・単A T単 1号
T00007 埋設(残存)型枠工 化粧付き □500×500 施工費	136.000	m ²	4,642	631,312	歩A・単A T単 2号
SA0311 調整コンクリート 18-8-20BB W/C≤60% W≤175kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生,延長無し,-,-,-,コンクリート各種	0.700	m ³	26,410	18,487	歩A・単A S単 130号
SA0312 調整コンクリート型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	2.700	m ²	8,740	23,598	歩A・単A S単 143号
P96025 2種ケレン 時間的制約なし	166.000	m ²	2,660	441,560	歩A・単A
SA0311 コンクリート 18-8-20BB W/C≤60% W≤165kg/m ³ 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生,延長無し,-,-,-,コンクリート各種	37.000	m ³	26,410	977,170	歩A・単A S単 131号
SA0331 目地材 計上する,目地材(ゴム発泡体) t=20mm	4.000	m ²	3,346	13,384	歩A・単A S単 146号
T00008 防食塗装工 エポキシ樹脂塗料(2層)	2.100	m ²	1,564	3,284	歩A・単A T単 3号
T00009 コンクリート投入口取壊し	28.000	箇所	913	25,564	歩A・単A T単 4号

事業名	用排水施設等整備事業 東部排水路地区
工事名	東部排水路整備 (4) 工事

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費 (仮設工)				16,286,000	
・仮設工	1.000	式		16,286,000	
・・仮設工	1.000	式		16,286,000	
000010 仮排水工	1.000	式	5,380,743	5,380,743	1式当たり B単 10号
S18002 大型土のう工 (仮置場で製作・仮置土利用) 製作、現地土、0m3、大型土のう袋、なし、あり	54.000	袋	2,962	159,948	歩A・単A S単 43号
S18002 大型土のう工積込 (仮置場) 撤去、パツパツ山積、0m3、大型土のう袋、なし、あり	54.000	袋	665	35,910	歩A・単A S単 44号
SA0121 大型土のう運搬 (現場まで) 標準、パツパツ山積0.8m3 (平積0.6m3)、土砂 (岩塊・玉石混り土含む)、有り、6.0km以下	54.000	m3	1,134	61,236	歩A・単A S単 96号
SA0121 大型土のう運搬 (現場内運搬) 標準、パツパツ山積0.8m3 (平積0.6m3)、土砂 (岩塊・玉石混り土含む)、有り、0.3km以下	27.000	m3	350.8	9,472	歩A・単A S単 97号
S18002 大型土のう工 設置、77フレックス、0m3、大型土のう袋、なし、なし	54.000	袋	1,510	81,540	歩A・単A S単 45号
S18002 大型土のう工 撤去、77フレックス、0m3、大型土のう袋、なし、あり	54.000	袋	672	36,288	歩A・単A S単 46号
SA0121 大型土のう運搬 (処分地) 標準、パツパツ山積0.8m3 (平積0.6m3)、土砂 (岩塊・玉石混り土含む)、有り、8.5km以下	54.000	m3	1,457	78,678	歩A・単A S単 98号
S02123 残土処分費 土砂	54.000	m3	2,340	126,360	歩A・単A S単 22号
S18005 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置	3.000	箇所	7,091	21,273	歩A・単A S単 48号
S18005 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻し・撤去	3.000	箇所	8,673	26,019	歩A・単A S単 49号
S18004 排水ポンプ設置撤去 1～5台、なし	3.000	箇所	82,120	246,360	歩A・単A S単 47号
S18007 排水ポンプ据付撤去 (小口径) 口径 50mm、なし	1.000	箇所	17,976	17,976	歩A・単A S単 52号
T00026 排水ポンプ運転 (上流側 常時排水) 排水量 (m3/h) 120以上450未満 商用電源	148.000	日	10,448	1,546,304	歩A・単A T単 18号
T00028 排水ポンプ運転 (下流側 作業時排水) 排水量 (m3/h) 120以上450未満 商用電源	148.000	日	6,440	953,120	歩A・単A T単 19号
S18006 排水ポンプ運転 (小口径) 148, 常時排水, 6以上～30未満, 商用電源, あり	1.000	箇所	648,423	648,423	歩A・単A S単 50号
S18006 排水ポンプ運転 (小口径) 61, 作業時排水, 0以上～6未満, 商用電源, あり	1.000	箇所	179,202	179,202	歩A・単A S単 51号
T00016 排水管搬出 (仮置場から現場) φ200 170m	1.000	式	5,206	5,206	歩A・単A T単 10号
T00014 高密度ポリエチレン管布設 (φ200) ダブル構造 内面平滑 (仮置場の材料を流用)	170.000	m	1,125	191,250	歩A・単A T単 8号
T00018 排水管搬出 (現場から仮置場) φ200 170m	1.000	式	5,206	5,206	歩A・単A T単 12号
S18103 低圧引込設備 設置～損料～撤去, 148日	3.000	箇所	163,783	491,349	歩A・単A S単 67号
S18114 分電盤設備 (上流) 三相3線式, 37, 設置～損料～撤去, 148日	1.000	箇所	90,527	90,527	歩A・単A S単 71号
S18114 分電盤設備 (函渠上流) 三相3線式, 7.5, 設置～損料～撤去, 148日	1.000	箇所	40,689	40,689	歩A・単A S単 72号
S18114 分電盤設備 (下流) 三相3線式, 37, 設置～損料～撤去, 148日	1.000	箇所	90,527	90,527	歩A・単A S単 73号
S18112 低圧移動電線 三相, 22, 設置～損料～撤去, 148日	40.000	m	2,355	94,200	歩A・単A S単 68号
S18112 低圧移動電線 三相, 5.5, 設置～損料～撤去, 148日	40.000	m	1,208	48,320	歩A・単A S単 69号
S18112 低圧移動電線 三相, 3.5, 設置～損料～撤去, 148日	80.000	m	1,192	95,360	歩A・単A S単 70号
			計	5,380,743	
000011 敷鉄板	1.000	式	113,250	113,250	1式当たり B単 11号
S18054 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 4.2, あり	302.000	m ²	375	113,250	歩A・単A S単 59号
			計	113,250	
000012 土留工	1.000	式	1,033,760	1,033,760	1式当たり B単 12号
T00031 腹起し切梁方式土留工 @4500 設置～賃料～撤去	40.000	m	25,844	1,033,760	歩A・単A T単 20号
			計	1,033,760	
000013 進入路工 (函渠工)	1.000	式	5,851,000	5,851,000	1式当たり B単 13号
T00022 仮橋・仮栈橋設置・撤去工 (下部工)	1.000	式	2,544,100	2,544,100	歩A・単A T単 16号
S18025 覆工板設置・撤去 700m ² 以下, 設置～賃料～撤去, 鋼製 (補強型), H250, 100日, 1回, なし	184.000	m ²	15,296	2,814,464	歩A・単A S単 54号

事業名	用排水施設等整備事業 東部排水路地区
工事名	東部排水路整備 (4) 工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S18054 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 100, 1, あり	409.000	m ²	1,204	492,436	歩A・単A S単 60号
			計	5,851,000	
000014 進入路工 (水路工) 仮置場の材料を流用	1.000	式	719,270	719,270	1式当たり B単 14号
S08714 【横断・転落防止柵撤去】 (既設取外) コンクリート建込, 3.0m, 門型, 受けなし, 無し	10.000	m	420	4,200	歩A・単A S単 42号
S08713 【横断・転落防止柵設置】 (再利用) コンクリート建込, 3.0m, 門型, 100m未満, 一, 無し	10.000	m	1,067	10,670	歩A・単A S単 39号
T00020 作業進入路設置・撤去 ※鋼材等は仮置場の材料を流用	1.000	式	704,400	704,400	歩A・単A T単 14号
			計	719,270	
000015 足場工	1.000	式	1,422,842	1,422,842	1式当たり B単 15号
P96024 ローリングタワー H=1800 (賃料)	1.000	基	4,760	4,760	歩A・単A
S18031 函渠工 足場 なし, 単管, なし	381.000	掛m ²	3,722	1,418,082	歩A・単A S単 57号
			計	1,422,842	
000016 支保工	1.000	式	291,029	291,029	1式当たり B単 16号
S18032 函渠工 支保 パイプサポート支保, 40KN/m ² 以下, なし	71.000	空m ³	4,099	291,029	歩A・単A S単 58号
			計	291,029	
000017 防鳥ネット工	1.000	式	38,062	38,062	1式当たり B単 17号
T00021 防鳥ネット設置・撤去工 (中間取外し作業を含む)	40.000	m	823	32,920	歩A・単A T単 15号
P96011 防鳥ネット 7.2×9.0	6.000	枚	379	2,274	歩A・単A
P96013 トラロープ 9×100m	2.300	巻	1,247	2,868	歩A・単A
			計	38,062	
000018 交通誘導員	1.000	式	1,435,665	1,435,665	1式当たり B単 18号
S02115 交通誘導警備員B	113.000	人	12,705	1,435,665	歩A・単A S単 15号
			計	1,435,665	
合 計				16,285,621	

事業名	用排水施設等整備事業 東部排水路地区
工事名	東部排水路整備 (4) 工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
運搬費				2,013,000	
・共通仮設(積上げ)	1.000	式		2,013,000	
・・運搬費	1.000	式		2,013,000	
000019 敷鉄板	1.000	式	105,183	105,183	1式当たり B単 19号
S19003 仮設資材運搬費(敷鉄板) 積込・取卸含 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸),,0.0,0.0	12.090	ton	8,700	105,183	歩A・単A S単 74号
			計	105,183	
000020 仮設土留工 H-250	1.000	式	144,495	144,495	1式当たり B単 20号
S19003 仮設資材運搬費 積込・取卸含む 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以 外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0	12.350	ton	11,700	144,495	歩A・単A S単 75号
			計	144,495	
000021 仮設進入路工(圍渠工)	1.000	式	1,567,050	1,567,050	1式当たり B単 21号
S19003 仮設資材運搬費(受桁等) 積込・取卸含む 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以 外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0	35.300	ton	11,700	413,010	歩A・単A S単 76号
S19003 仮設資材運搬費(覆工板) 積込・取卸含む 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以 外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0	39.000	ton	11,700	456,300	歩A・単A S単 77号
S19003 仮設資材運搬費(敷鉄板) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上しない,,0.0, 0.0	80.200	ton	8,700	697,740	歩A・単A S単 78号
			計	1,567,050	
000022 仮設進入路工(水路工)	1.000	式	196,344	196,344	1式当たり B単 22号
S19003 仮設資材運搬費(受桁等) 積込・取卸含む 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以 外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0	7.530	ton	11,700	88,101	歩A・単A S単 76号
S19003 仮設資材運搬費(覆工板) 積込・取卸含む 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以 外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0	6.240	ton	11,700	73,008	歩A・単A S単 77号
S19003 仮設資材運搬費(敷鉄板) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上しない,,0.0, 0.0	4.050	ton	8,700	35,235	歩A・単A S単 78号
			計	196,344	
合 計				2,013,072	

